
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace, Brněnská 46,  Jihlava   586 01 tel. 56730352 

 

Výsledková listina okresního kola soutěže z jazyka anglického pro ZŠ a víceletá  

gymnázia – 14. 2. 2017 

 
Okresní kolo se konalo dne 14. 2. 2017 v Domě dětí a mládeže v Jihlavě. S propozicemi a přihláškami 

obeslaných škol o konání školních, okresních a krajských kol soutěže se okresního kola zúčastnili zástupci 

z 23 škol. Celkem se okresního kola zúčastnilo 39 soutěžících.  V  kategorii I.  A to bylo 17 soutěžících, v kategorii 

II. A to bylo 18 soutěžících, v kategorii I. B byli 2 soutěžící a v kategorii II. B byli rovněž 2 soutěžící. Okresní kolo 

bylo určeno pro žáky ze základních škol a studenty víceletých gymnázií. 

 

Soutěžní úkoly a zadání připravovaly a hodnotily poroty ve složení: 
 

Pro kategorii I. A: 

 

předsedkyně: Mgr. Jana Jiráková  ZŠ Dušejov 
členky:  Mgr. Eva Slámová  ZŠ Seifertova 5, Jihlava 
   Mgr. Lenka Šmídová  ZŠ a MŠ Kamenice u Jihlavy 402 
 

Pro kategorii II. A: 

------------------------- 

předseda:   Mgr. Zbyněk Wasserbauer ZŠ Poděbradova 79, Polná 

členové:          Mgr. Pavel Tůma  ZŠ Demlova 32, Jihlava 

           Mgr. Veronika Lacková ZŠ a MŠ Velký Beranov 
 

Pro kategorii I. B a II. B: 
------------------------- 

předseda :  Mgr. Ivan Taras  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

členové:          Mgr. Šárka Žižková  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

   Mgr. David Skála  OA, SZŠ, SOŠS a JŠ, K. Světlé 2, Jihlava 

 

Výsledné umístění soutěžících v jednotlivých kategoriích: 

 

Kategorie I. A: nejvyšší možný počet bodů 32 
1.  místo:  Šimon Olexa  30 b.  ZŠ Kollárova 30, Jihlava  

2.    místo:  Barbora Švomová  29 b.  ZŠ Poděbradova 79, Polná 

3.    místo:  Filip Tůma   27 b.  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

4.-5. místo: Matěj Trnka   26 b.  ZŠ Havlíčkova 71, Jihlava  

   Šimon Berlaen  26 b.  ZŠ Seifertova 5, Jihlava 

6.-7. místo: Adéla Baráková  25 b.  ZŠ T. G. Masaryka, Žižkova 50, Jihlava 

   Jiří Lopatář   25 b.  ZŠ J. Hory 1050, Třešť 

8.    místo:  Richard Jahelka  24 b.  ZŠ a MŠ Nad Plovárnou 5, Jihlava 

9.    místo:  Veronika Furmanová 23 b.  ZŠ a MŠ Školní 373, Batelov  

10.  místo:  Vojtěch Petr   21 b.  ZŠ Školní 177, Luka nad Jihlavou 

11.  místo:  Dominik Ernst  20 b.  ZŠ Demlova 32, Jihlava 

12.  místo:  Marek Vochyán  16 b.  ZŠ a MŠ Puklice 65  

13.  místo:  Jana Langová  15 b.  ZŠ a MŠ Velký Beranov 331  

14.  místo:  Kristýna Fílová  14 b.  ZŠ Dušejov 86 

15.  místo:  Stanislav Zacha  13 b.  ZŠ E. Rošického 2, Jihlava 

16.-17. místo: Jan Prokeš   12 b.  ZŠ Masarykova 141, Telč 

   Věroslava Zelená  12 b.  ZŠ a MŠ Školní 725, Brtnice 



Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: všech sedmnáct soutěžících prokázalo kvalitní 

úroveň vyjadřování se v angličtině k různým tématům. Výkony jednotlivých soutěžících byly 

poměrně vyrovnané. 

    

Kategorie II. A: nejvyšší možný počet bodů 80 
 

1.    místo:  Josef Hajdar Salloum 80 b.  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

2.    místo:  Patrik Augusta  71 b.  ZŠ Seifertova 5, Jihlava   

3.    místo:  Michaela Dubová  68 b.  ZŠ J. Hory 1050, Třešť 

4.    místo:  Tomáš Dvořák  65 b.  ZŠ Poděbradova 79, Polná 

5.    místo:  Karolína Michalcová 64 b.  ZŠ T. G. Masaryka, Žižkova 50, Jihlava 

6.    místo:  Veronika Neubauerová 60 b.  ZŠ Demlova 32, Jihlava 

7.    místo:  Daniel Feit   58 b.  ZŠ Masarykova 141, Telč 

8.    místo:  Kristýna Hávová  55 b.  ZŠ a MŠ Školní 373, Batelov 

9.-10. místo: Ondřej Seidl  54 b.  ZŠ Kollárova 30, Jihlava 

   Emma Nechvátalová 54 b.  ZŠ a MŠ Školní 725, Brtnice 

11.  místo:  Radim Fukal  49 b.  ZŠ E. Rošického 2, Jihlava 

12.  místo:  Tomáš Veselý  47 b.  ZŠ Křížová 33, Jihlava 

13.  místo:  Anežka Heralecká  46 b.  ZŠ Školní 177, Luka nad Jihlavou 

14.  místo:  Julie Grabowská  43 b.  ZŠ a MŠ Puklice 65  

15.  místo:  Leona Horká  41 b.  ZŠ a MŠ Velký Beranov 331 

16.  místo:  Pavel Dohnal  39 b.  ZŠ a MŠ Polenská 4, Dobronín 

17.-18. místo:      Kristýna Judová  34 b.  ZŠ a MŠ Dolní Cerekev 

                            Jan Vrzal   34 b.  ZŠ Dušejov 86 

 

Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: v letošním roce se objevilo mnoho žáků, kteří byli 

na velice vysoké úrovni. Svou jazykovou znalost potvrdili i v poslechové části. Někteří žáci porotu 

zaujali svým pozitivním přístupem a energií během ústního projevu. Děkujeme všem žákům i 

vyučujícím za přípravu na soutěž. 

 

 

Kategorie I. B: nejvyšší možný počet bodů 33 

 

1.    místo:  Matěj Venhoda  32 b.  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava  

2.    místo:  Filip Tůma   27,5 b. GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

 

Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: dobré poslechové dovednosti, výborné 

předpoklady pro další rozvoj znalostí. 

 

Kategorie II. B: nejvyšší možný počet bodů 38 
 

1.    místo:  Tereza Homolková 32 b.  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

2.    místo:  Ondřej Běhan  24 b.  GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

 

Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: široká slovní zásoba, komunikativnost, plynulost, 

výborné poslechové dovednosti. 

 

 

 



Do krajského kola soutěže z anglického jazyka, které se bude konat 16. 3. 2017 v Domě  

dětí a mládeže v Jihlavě postupují z kategorie II. A Josef Hajdar Salloum ze ZŠ O. Březiny, 

Demlova 34 v Jihlavě a z kategorie II. B Tereza Homolková z Gymnázia J. Masaryka 1  

v Jihlavě. 

Soutěžící, kteří obsadili 2. místo z těchto jmenovaných kategorií jsou náhradníky  

do krajského kola soutěže. 

 

 

Velké poděkování patří všem vyučujícím anglického jazyka za výuku a přípravu žáků  

a studentů, dále pak poděkování členům hodnotící poroty za přípravu okresního kola soutěže 

a odvedenou práci při hodnocení jednotlivých soutěžících. 

       
 

 

 

V Jihlavě dne: 14. 2. 2017        Za DDM Jihlava: Ivana Melounová 

              pedagog volného času 

                         vzdělávací a estetické oddělení 

 


